Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Moção de Aplauso a Dra Ana Flávia Drago Mussi, nova Delegada Adjunta da Delegacia de
Polícia Civil de Ibitinga, desejando-lhe sucesso no exercício de sua nobre função.

Destinatário: Dra. Ana Flávia Drago Mussi – Delegada Adjunta da Delegacia de Polícia Civil
de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Apresento à Mesa, na forma regimental e após ouvido o douto Plenário, Moção de Aplauso a
Dra  Ana  Flávia  Drago  Mussi,  nova  Delegada  Adjunta  da  Delegacia  Civil  de  Ibitinga,
desejando-lhe sucesso no exercício de sua nobre função.

Ibitinga é privilegiada quanto à eficiência e competência da Polícia Civil, que sempre tem em
seu  quadro,  representantes  da  mais  nobre  estirpe.  Pessoas  engajadas  em  suas
responsabilidades  não  só  profissionais  como  sociais  e  o  mais  profundo  interesse  em
desenvolver  este  município.  A  qualidade  de  vida  desta  cidade  foi  construída  com o  suor
daqueles que aqui nasceram ou que desenvolveram sentimentos de amor e carinho para com
Ibitinga.

O expressivo trabalho desenvolvido pela  Polícia nesta  urbe é incontestável.  Cada um dos
profissionais não mede esforços para solucionais problemas que afligem os cidadãos. Tendo
pleno conhecimento da batalha diária travada pela corporação para promover a segurança
pública, os moradores demonstram o quanto são gratos pela brilhante atuação dos valorosos
policiais.

Exatamente por tudo isso, os servidores públicos estaduais lotados na Delegacia Seccional
de Polícia de Ibitinga são credores de minha inteira confiança e credibilidade.

Por fim, tenho a certeza de que esse importante órgão público, agora sob o comando da Dra.
ANA, continuará impreterivelmente desenvolvendo ações inerentes para o bom atendimento
às necessidades e demandas de nossa gente. É com orgulho que apresento minhas sinceras
boas-vindas a Ilustríssima Doutora ANA FLÁVIA DRAGO MUSSI, desejando-lhe sucesso no
exercício de sua nobre função, frente a nossa cidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de agosto de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - UNIÃO

MOÇÃO Nº 246/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

46
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
49

0/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

1/
08

/2
02

2
17

:5
0:

40
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

2D
A-

69
E0

-A
46

9-
A2

8C
.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

46
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
49

0/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

1/
08

/2
02

2
17

:5
0:

40
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

2D
A-

69
E0

-A
46

9-
A2

8C
.

Pag. 2/2